
■粒の形︓三⽇⽉形
■粒の⼤きさ︓縦11〜13mm　横6mm〜7mm（厚さ 3〜5mm）

[成分値]
粗タンパク質 30.0%・粗脂肪 14.0%・粗灰分 8.0%・粗繊維 2.5%・⽔分 8.0%

[ビタミン・ミネラル]
A 19.800Ul/kg・D3 1.300Ul/kg・E 290mg/Kg・塩化コリン 1,000mg/kg・タウリン 1,000mg/kg・DLメ
チオニン 700mg/kg・硫酸第⼀鉄 340mg/kg・亜鉛グリシンキレート 200mg/kg・硫酸亜鉛 143mg/kg・
硫酸銅 41mg/kg・銅グリシンキレート 40mg/kg・マンガン酸化物 14mg/kg・ヨウ化カリウム 0.6mg/kg・亜
セレン酸ナトリウム 0.3mg/kg・カルシウム 1.3%・リン 0.8%

[その他]
Omega3 0.8%・Omega6 2.4%・マイタケ 270mg/Kg・パパイア 250mg/Kg・パイナップルの茎
250mg/Kg・ザクロ 150mg/Kg・アロエベラ 120mg/kg・ヘマトコッカス 50mg/kg・朝鮮⼈参 50mg/Kg

■原材料
⿂粉・⽶・トウモロコシグルテン・エンドウ⾖アミノ酸・⿂油・ビール
酵⺟・ビートパルプ・ミネラル(炭酸カルシウム・硫酸第⼀鉄・亜
鉛グリシンキレート・硫酸亜鉛・硫酸銅・銅グリシンキレート・マ
ンガン酸化物・ヨウ化カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・
BioMOS(マンナンオリゴ糖)・FOS(フラクトオリゴ糖)・ビタミン
(E・C・B12・PP・A・パントテン酸・B2・B6・B1・葉酸)・塩化コ
リン・タウリン・DLメチオニン・ギニアアブラヤシ油・マイタケ・ユッカ
シジゲラ・パパイア・パイナップルの茎・ザクロ・アロエベラ・海藻
(ヘマトコッカス(アスタキサンチン))・朝鮮⼈参・ローズマリー

■代謝エネルギー︓355kcal /100g

レギュラーダイエット ローグレイン フィッシュ 1.5kg

成猫⽤（シニア猫にもおすすめ）
成猫のアレルギー⾷事療法⾷

動物性・植物性ともにタンパク制限を⾏った⾷物アレルギー⾷事療法⾷
健康な腸内環境を維持するためにBioMOS（マンナンオリゴ糖） BioFOS（フラクトオリゴ糖）配合。

いくつもの健康を守る植物素材（朝鮮⼈参・パイナップル酵素・パパイヤ・ザクロなど）が愛猫
の健康維持に寄与します。

毎⽇の健康維持のためのデイリーフード。
⽪膚被⽑の健康維持にも配慮し植物抽出成分を配合（朝鮮⼈参・パイナップル・パパイヤ・ザクロ）

1.5kg 4,290円(税込)



成猫のアレルギー⾷事療法⾷
成猫⽤（シニア猫にもおすすめ）
■原材料
⿂粉・⽶・エンドウ⾖・エンドウ⾖アミノ酸・ヒマワリ油・ビール酵
⺟・ビートパルプ・⿂油・ミネラル(炭酸カルシウム・硫酸第⼀
鉄・亜鉛グリシンキレート・硫酸亜鉛・硫酸銅・銅グリシンキレー
ト・マンガン酸化物・ヨウ化カリウム・亜セレン酸ナトリウム)・
BioMOS(マンナンオリゴ糖)・FOS(フラクトオリゴ糖)・ビタミン
(E・C・B12・PP・A・パントテン酸・B2・B6・B1・葉酸)・タウリ
ン・塩化コリン・DLメチオニン・ギニアアブラヤシ油・マイタケ・ユッ
カシジゲラ・パパイア・パイナップルの茎・ザクロ・アロエベラ・海藻
(ヘマトコッカス(アスタキサンチン))・朝鮮⼈参・天然トコフェロー
ルとローズマリー抽出物(酸化防⽌剤として使⽤)

■代謝エネルギー︓358kcal /100g

400g 1,496円(税込)

■粒の形︓三⽇⽉形
■粒の⼤きさ︓縦11〜13mm　横6mm〜7mm（厚さ 3〜5mm）

[成分値]
粗タンパク質 33.0%・粗脂肪 14.1%・粗灰分 7.8%・粗繊維 2.2%・⽔分 8.0%

[ビタミン・ミネラル]
A 19.800Ul/kg・D3 1.300Ul/kg・E 290mg/Kg・硫酸第⼀鉄 340mg/kg・亜鉛グリシンキレート
200mg/kg・硫酸亜鉛 143mg/kg・硫酸銅 41mg/kg・ 銅グリシンキレート 40mg/kg・ マンガン酸化物
14mg/kg・ ヨウ化カリウム 0.6mg/kg・亜セレン酸ナトリウム 0.3mg/kg・カルシウム 1.3％・リン 1.1％

[その他]
Omega3 0.8%・Omega6 2.4%・マイタケ 270mg/Kg・パパイア 250mg/Kg・パイナップルの茎
250mg/Kg・ザクロ 150mg/Kg・アロエベラ 120mg/kg・ヘマトコッカス 50mg/kg・朝鮮⼈参 50mg/Kg

レギュラーダイエット ローグレイン フィッシュ 400g
毎⽇の健康維持のためのデイリーフード。
⽪膚被⽑の健康維持にも配慮し植物抽出成分を配合（朝鮮⼈参・パイナップル・パパイヤ・ザクロ）

動物性・植物性ともにタンパク制限を⾏った⾷物アレルギー⾷事療法⾷
健康な腸内環境を維持するためにBioMOS（マンナンオリゴ糖） BioFOS（フラクトオリゴ糖）配合。

いくつもの健康を守る植物素材（朝鮮⼈参・パイナップル酵素・パパイヤ・ザクロなど）が愛猫
の健康維持に寄与します。



20-35g

45-55g

65-75g

85-95g

体重(kg)

1-2kg

3-4kg

★⽶国飼料検査官協会（AAFCO）の定める栄養ガイドラインに
沿って製造しています。
★本品と⽔だけで健康に⽣活できます。
★毎⽇の給与量は猫種・年齢・活動量に応じて調節してください。
★この商品は直接の⽇光を避け、涼しく乾燥した場所で保管してくだ
さい。
★この商品には充填剤や化学的な保存料・着⾊料・⾹料などは⼀
切使⽤していません。

◎diet(ダイエット)とは…⾷習慣や⾷⽣活を意味します。
◎すべての畜産⾁アレルギーに配慮し動物性・植物性共に単⼀タンパク原料
◎⾷物アレルギーの原因物質となりうるグリアジンを含む穀物を排除し消化に配慮
Zea Mays L.を使⽤
◎脳や神経系の健康の為にＤＨＡ・ＥＰＡを豊富に含む⿂油を使⽤
◎猫の体内では合成されない必須アミノ酸タウリンを配合し⽬や内臓の健康維持に配
慮
◎⽪膚・被⽑の健康維持の為に植物油を使⽤
◎腸内環境の健康維持のためにBio MOS(マンナンオリゴ糖)•Bio FOS(フラクトオ
リゴ糖)を配合
◎マイクロカプセルに閉じ込めた朝鮮⼈参・パイナップル・ザクロ・パパイアの抽出成分
が免疫機能の健康維持と健康的な消化吸収をサポート

5-6kg

7-8kg

イタリアのドッグフード／キャットフード
FORZA10(フォルツァディエチ) 輸⼊元・卸販売
株式会社Tricco International（トリッコインターナショナル）

1⽇の給与量(g)




